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+ [1]

26 gen. 2018 - 22:00h

Cineclub

En man som heter Oveaka

Categoria: Cinema en VO

Cinema Edison [2]

Adreça: C. Joan Camps, 1
a/e: info@cinemaedison.cat

(Un hombre llamado Ove, 2015) de Hannes Holm

 

Producció sueca escrita i dirigida per Hannes Holm (Basada en la novel·la de Fredrik 
Backman), amb fotografia de Göran Hallberg, música de Gaute Storaas, i interpretada per 
Rolf Lassgard, Filip Berg, Ida Engvoll i Bahar Pars.

Durada: 115 minuts.

 

En aquesta comèdia a la “sueca”, un rondinaire fart de tot s’enfronta a la vida, però aquesta 
està decidida a reconciliar-se amb ell.

https://www.granollers.cat
https://www.granollers.cat/
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/un_hombre_llamado_ove.jpg
https://www.granollers.cat/sites/default/files/agenda/un_hombre_llamado_ove.jpg
https://www.granollers.cat/adreces/culturals/cinema-edison


Com anar-
hi?

Calendari

«[4] »[5]

maig 2024 [3]

dl. dt. dc. dj. dv. ds. dg. 
   

1 [6]
 

2
[7]

 

3 [8]
 

4 [9]
 

5
[10]

 

6
[11]

 

7
[12]

 

8
[13]

 

9
[14]

 

10
[15]

 

11
[16]

 

12
[17]

 

13
[18]

 

14
[19]

 

15
[20]

 

16
[21]

 

17
[22]

 

18
[23]

 

19
[24]

 

20
[25]

 

21
[26]

 

22
[27]

 

23
[28]

 

24
[29]

 

25
[30]

 

26
[31]

 

27
[32]

 

28
[33]

 

29
[34]

 

30
[35]

 

31
[36]

 

   

Cercador 
d'actes
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Per categoria

▾
Cerca

comunicacio@ajuntament.granollers.cat

URL d'origen:https://www.granollers.cat/agenda/ajuntament/cineclub-60?mini=2024-05
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